
Zhotovitel: Objednatel:
FRIPos Valašské Meziříčí 

' 
s.r.o. KOMERČNÍ nonny RoŽNov, spol. s r.o.

Hemy 830 1. máje 1000
757 DlValašské Meziříčí 756 stRožnov p. R.
Ič:28587618 Ič:48390453

DIC: C228587618
tel.: 571 675 675, fax: 571 675 444
mobil: 777 873 755, 777 228 993
e-mail : fripos@fripos.cz
č.ú.
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vložka 33269

Uzavírají na základě dohody dle $ 2586 a následujících zákona č.89l20I2 Sb. _ občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

smlouvu o dílo č. 014l03/18

Předmět smlouvy: Zhotovitel se zavazuje provedení díla dle specifikace uvedené v příloze
ě. 1 této smlouvy, přiěemž příloha ě. 1je nedílnou součástí této smlouvy,

Místo zhotovení díla: areál společnosti

Ve Valašském Meziříčí dne 2'1 .3. 2018

DIČ:CZ4839O453
tel.: p. Žau,soz764753

Za zhotovitele:

Jan Fridrich /jednatel společnosti/
ing. Pavel Holeňa /obchodní zástupcel

Za objednavatele: Jindřich Žák
jednatel společnosti



0r4t03/I8
Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0l4l03l18

Předmět smlouvy: dodávka a montáž automatických dveří

Pozice 01
Popis: Automatické dvere, dvoukrídlé
Model pohonu: FAAC A1400 AIR2
Celková délka nosného profilu: 3500 mmm
Cistá šírka otvoru:
Cistá r,yška otvoru;
Pruchozí šírka: 1656 mm
Pruchozí qiška: 2181 mm
Hmotnost krídla: max. r20 + I20 Kg
Délka krídla: 828 + 828 mm
Pocet pohybliqých krídel: 2
Pocet pevných kídel: -
Typ profilu: IRDS28 (bez PTM)
Sklo: Izolacní dvojsklo
Barva krytu: RAL Bílá
Barva profilu: RAL Bí1á
Táhlo odblokování: Prává
Aktivace a bezpecnost vnejší: lx Kombinovaný senzor FAAC XV1 dle nonny EN16005 (aktivace a bezpecnost
zavírání)
Aktivace a bezpecnost vnitrní: 1x Kombinovaný senzor FAAC XV1 dle noÍTny EN16005 (aktivace a bezpecnost
zavírání)
Další bezpecnostní prvky: 2x Bezpecnostrrí senzor FAAC XBFA oN dle nolmy ENl6005 (bezpecnost otevíraní)
ovladac režimu: SDK-LIGHT
Elektromechanicloý zámek s o db lokoviáLrrím : ANo
ZáIožni baterie:ANo
Extenrí zámek s odblokováním: NE
Klícory ovladac: NE

cena vč. montáŽe a dopraly (bez stavební úpraly otvoru a zaprav ení)

Staveniště musíbýt připraveno dle naŠich podkladů /ostění, nadpraŽí, elektroinstalace,.../.

Dodací lhůty: po technickém vyjasnění' podpisu smlouly a úhrady zá\ohy, dle dohody cca 4 ýdny od
úhrady záIohy.

Záruka:24 měsíců , po záruční době nabízíme pravidelné placené preventivní kontroly a servís na zaÍízeni.

Cena* díla: 1ch I
*cena se rozumí bez DPH, konečná fakturace bude provedena v souladu s $ 92 e zákona č.
235t2004 Sb.

platební podmínky: PP po protokolárním předání díla, se splatností 7 dnů

_)_



-3- 0r4t03/18

Příloha č.2ke Smlouvě o dílo č. 014/03/18

I. Předmět plnění.
Na základě uzavŤené, v;Íše uvedené smlouvy se firma FRIPOS Valašské Meziříčí, s.r.o. zavazuje provést dílo,
provést práce a sluŽby, jak je speciÍikováno v příloze č. 1 této smlouvy.

II. Termín plnění.
Termín plnění je stanoven smlouvou.

III. Dohoda o ceně.
1' Cenaje stanovena ve smlouvě, dohodou podle zák. č. 526i90 Sb..

IV. odpovědnost
1 . Zhotovitel odpovídá za řáďné dodání předmětu smlouvy v souladu s technickou dokumentací, touto smlouvou

a j inými platnými normami.
2. Zhotovítel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců - ode dne převzetí.

V. Další ujednání ke smlouvě o dílo
l. objednatel se zavazuje, Že pŤedá Zhotoviteli montáŽni pracoviště nejpozději 7 dnů před termínem ukončení

montáže ve stavu způsobilém k provádění montážních prací podle Dokumentace. Uvedenou skutečnost obě
strany potvrdí společným zápisem.

2. Termnpřevzetí montáŽního pracoviště sdělí objednatel zhotoviteli telefonicky, popřípadě e-mailem
nejpozději 7 dnů předem.

3. objednatel prohlašuje, že se v prostoru pracoviště tenacházejízařízení (kabelové rozvody, eI. zařizení),která
jsou v provozu.

4. objednatel se zavazuje, Že po celou dobu provádění díla odpovídá zato, že řádný pruběh prací zhotovitele
nebude narušován neoprár,něnými zásahy třetích osob.

5. Na pracoviště mohou Vstupovat pouze pověření pracovníci objednatele.
6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti aje povinen odstraňovat na své náklady odpady

a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
7. objednatel je oprávněn prostřednictvím svrých pracormíků provádět pruběžnou kontrolu díla.
8' Dílo bude splněno protokolárním předáním.
9. objednatel se zavazuje, že umožní po dodání díla áotoviteli přístup do svých prostor za účelem případných

oprav díla, či za účelem odstranění nedodělků díla.
10. Pro realizaci díla budou na náklady objednatele rytvořeny

moŽnost napojení na el. síť 230Y, pÍíjezd na staveniště, pÍijezd a přístup namontážni pracoviště
l 1' Pokud bude objednatel v prodlení s předaním staveniště pro montáž díla, prodluŽuje se termín předání díla o

tolik dní, o kolik dní bude objednatel v prodlení s předríním Staveniště.
13. objednatel se zavazuje uhradit cenu za materiál a vícepráce zapříčiněné nedodržením stavební připravenosti

podle přílohy smlouly'
14. Smlouva o dílo se uzayírá s ýhradou vlastnictví, tzn., do úplného zaplacení ceny* díla , zttstává

dílo ve vlastnictví zhotovitele'
1 5. Smluvní strany se dohodly, Že pokud spory vzniklé z této smlouvy nebudou lyřešeny soudní cestou, je

příslušný k rozhodování Roáodčí soud při Hospodářské komoře.
16. objednavatelje povinen při provádění díla spolupůsobit, dokončené dílo prohlédnout a převzít způsobem

uvedeným v této smlouvě.
17. Servis -
Po ukončení záručního servisu zajistí zhotovitel pozáruční servis, jehož podmínky budou sjednány v samostatné

smlouvě.
V případě nahlášení závady na díle v z(ntčni době' se dostaví k odstranění závady servisní technik
nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení.
Po dobu prodlení objednatele s placením konečné faktury nebude objednatel na provedeném díle zajišťovat
servis.



Ve Valašském MeziŤíčí, dne 28. 3.2018

Zhotovitel: Jan Fridrich
FRIPOS Valašské Meziříčí. s.r.o.

014/03t18

objednatel; Jinďich Žák
KoMERČNÍ DoMY RoŽNoV, spol. s r.o.

-4-

18. Převod vlasfirictví
- objednatel a konečný uživatel je v době od převzetí díla do zaplaceú jeho ceny oprávněn dí1o bezp1atrrě

užívat, není však oprávněn dílo prodat, převést najinou osobu nebo pienechat užiuani uji''uk ďí1o zatíŽit.- Zhotovitel má právo rozhodnout, v případě prodlení objednatele s úhradou ceny řádně a íphe dodaného díla,
o ukončení bezplatného uŽívání díla a dílo pouŽít dle vlastních dispozic.

19. Smluvní pokuty, úroky z prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s dodrŽením termínu plnění podle č. II., má objednatel vůčí áotoviteli nárok

na smluvní pokutu ve lyši 0,05o/o Z ceny díIa zakaŽdý započatý den prodleni.
- V případě prodlení objednatele s dodržením splatnosti lystavených faktur má zhotovitel vuči objednateli

nárok na smluvní pokutu ve ýši 0,05 yo z ceny díIa zakaždý započaý den prodlení.- V případě nedodrŽení stavební připravenosti podle pr'edaných podkladú, která znemožní provedení montáže
bude objednateli účtována pokuta ve vyši nákladů na mamoucesfu .

VI. Závěrečná ustanovení
Jakékoliv ujednání a změtty nebo doplňky k těmto podmínkám jsou pro obě strany závazné jentehdy. jsou-1i

vyhotoveny písemně a jsou oběma stranami podepsány.

Smlouva je platná okamžikem podpisu smluvními stranami. Yztahy mezi smluvními stranami se řídí
obchodními podmínkami FRIPOS Valašské Mezitíčí, s. r. o., přičemž obchodní podmínky tvoří přílohu č.2 této
smlouvy a jsou nedílnou součástí této smlouvy . Yztahy v těchto podmínkách r.ysiovně neupravené se řídí
příslušnými právními předpisy. Jakékoliv ujednání a změny nebó doplňky k téio smlouvě jsou pro obě strany
závazté jen tehdy' jsou-li vyhotoveny písemnějako dodatek k této smlouvě ajsou obousďannjpodepsány.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžobjednatel obdržíjeden stejnopis a ztiotoviteti_eoen
stejnopis.


